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Selskabsmeddelelse nr. 45, Tølløse d. 26.02.2026. Meddelelsen indeholder intern viden.

Med henvisning til selskabsmeddelelse nr. 44 af den 22. februar 2026 vedrørende ledelsesændring meddeler Q-Interline A/S,

at bestyrelsen har udnævnt Maja Vonsild Jørgensen som ny CEO for selskabet.

Maja Vonsild Jørgensen har gennem de seneste tre måneder været tilknyttet Q-Interline som konsulent og har i denne

periode opnået et indgående kendskab til selskabets organisation, forretning og strategiske prioriteter. Bestyrelsen vurderer

derfor, at hun kan sikre en effektiv overgang og styrket operationel eksekvering fra dag ét.

Bestyrelsesleder Birgit Vilstrup Olsen udtaler:

“Vi er meget glade for at kunne byde Maja Vonsild Jørgensen velkommen som CEO for Q-Interline. Maja bringer stærk

international ledelseserfaring og dokumenterede resultater inden for profitabel vækst, organisatorisk udvikling og ledelse af

børsnoterede virksomheder. Bestyrelsen ser frem til samarbejdet med Maja om at realisere selskabets næste

udviklingsfase.”

Ny CEO – Maja Vonsild Jørgensen

Maja Vonsild Jørgensen var tidligere CEO for den børsnoterede virksomhed Hove A/S, hvor hun stod i spidsen for en

transformation med fokus på profitabel vækst, international ekspansion og styrkelse af den operationelle organisation.

Under hendes ledelse blev selskabet børsnoteret på Nasdaq First North Growth Market Copenhagen, samtidig med at både

omsætning og indtjening blev væsentligt forbedret.

Hun opbyggede oprindeligt Hoves amerikanske datterselskab fra bunden og leverede stærke kommercielle resultater, før

hun overtog ansvaret for den samlede koncern. Maja har desuden etableret nye datterselskaber og drevet udviklingen af

nye forretningsområder og digitale løsninger.

Tidligere arbejdede hun ved Udenrigsministeriets Trade Council i Chicago, hvor hun rådgav danske teknologivirksomheder

om etablering og skalering på det amerikanske marked og opnåede betydelig erfaring med international

forretningsudvikling og partnerskabsopbygning.

Maja Vonsild Jørgensen har en kandidatgrad i Strategi, Organisation & Ledelse fra Copenhagen Business School.

Maja Vonsild Jørgensen udtaler:

”Jeg sætter stor pris på bestyrelsens tillid og glæder mig til at drive den næste fase af Q-Interlines vækstrejse.

Virksomheden står på et stærkt fundament, og jeg ser frem til at bidrage til at realisere det betydelige yderligere potentiale

i Q-Interline.”

Bestyrelsen er begejstret for at kunne byde Maja velkommen som CEO og vil offentliggøre yderligere information om hendes

strategiske prioriteter efter en onboardingperiode.

Som led i den aftalte overgang vil tidligere CEO, Martin Roithner Henriksen fortsætte i en periode med ansvar for selskabets

salgsaktiviteter i Tyskland. Med sit dybe kendskab til markedet og eksisterende kunderelationer vil Martin bidrage til at sikre

fortsat kommercielt momentum samt understøtte en grundig og smidig overlevering til den nye CEO.

Q-Interline A/S forventer at offentliggøre selskabets årsrapport for 2025 den 26. marts 2026. Den ordinære

generalforsamling forventes afholdt den 23. april 2026.

Yderligere oplysninger:

Q-Interline A/S:

Stengårdsvej 7

DK – 4340 Tølløse

CVR-nummer: 19614409

Hjemmeside www.q-interline.com

Kontakter:

Birgit Vilstrup Olsen

Bestyrelsesleder

http://www.q-interline.com/


Tlf.: (+45) 22 31 36 88

Certified Adviser

Norden CEF A/S

John Norden

Tlf.: (+45) 20 72 02 00

jn@nordencef.dk

Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 44 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 29 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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